令和６年９月25日

報道機関各位

令和６年度 第２回「あかちゃんへのおはなしかい」の開催について

このことについて、次のとおり開催しますのでお知らせします。

１  目 的  絵本の読み聞かせや紙芝居、手遊びなどを通して、赤ちゃんの情緒の安定

や知的好奇心の育成、親子のふれあいの時間をつくるとともに、子どもの

読書活動についての関心と理解を深める。

２  日 程  10月 23日(水)

【１回目】午前 10時 30分から 10時 50分

【２回目】午前 11時 30分から 11時 50分

３ 会 場  いわき総合図書館 ４階 よみきかせひろば

４ 読み手  図書館職員

５ 対 象  １歳までの赤ちゃんと保護者

６ その他  申し込み不要・入場無料

(事務担当)

いわき総合図書館 情報資料係

電話 0246-22-5552

日時 10月 23日 (水） ①10:30～10:50

②11:30～11:50

あかちゃんへの
おはなしかい

令和6年度 第２回

あかちゃんと一緒に絵本や手あそびで遊びましょう！

０ヶ月から24ヶ月くらいまでどうぞ！

初めてママ・パパになられる方も
お気軽においでください！

申し込み不要・入場無料

会場 よみきかせひろば （いわき総合図書館 ４階）

対象 １歳までの赤ちゃんと保護者

	ポスター横